

<b>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</b> <b>AGRO CASTRO EIRELI</b>  Av. Castelo Branco n 652, S/N Centro - Santa Luzia do Par - PA CEP: 68644-000 Fone: (91)99333-6146		<b>DANFE</b> Documento Auxiliar da NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA <b>1</b>  Nº 000.000.696 SÉRIE: 0 FOLHA: 1/1	 <b>CHAVE DE ACESSO</b> 1524 0535 8479 5500 0163 5500 0000 0006 9610 8648 0274  Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> ou no site da Sefaz Autorizadora
---	--	--	---

<b>NATUREZA DA OPERAÇÃO</b> 5102 - Vendas a prazo	<b>PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO</b> 215240000141009 06/05/2024 18:06:40	
<b>INSCRIÇÃO ESTADUAL</b> 156746182	<b>INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO</b>	<b>CNPJ</b> 35.847.955/0001-63

<b>DESTINATÁRIO/REMETENTE</b> <b>CAMARA MUNICIPAL SANTA LUZIA DO PA</b>		<b>CNPJ/CPF/IdEstrangeiro</b> 07.396.020/0001-72	<b>DATA DE EMISSÃO</b> 06/05/2024	
<b>ENDEREÇO</b> TV MACILIO DIAS, 51		<b>BAIRRO/DISTRITO</b> CENTRO	<b>CEP</b> 68644-000	<b>DATA DE SAÍDA/ENTRADA</b> 06/05/2024
<b>MUNICÍPIO</b> Santa Luzia do Para	<b>FONE/FAIX</b>	<b>UF</b> PA	<b>INSCRIÇÃO ESTADUAL</b>	<b>HORA DE SAÍDA</b> 18:06:00

<b>FATURA/DUPLICATA</b> 001 06/05/2024 R\$ 845,50
--

<b>CÁLCULO DO IMPOSTO</b>	<b>BASE DE CÁLCULO DO ICMS</b> 0,00	<b>VALOR DO ICMS</b> 0,00	<b>BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO</b> 0,00	<b>VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO</b> 0,00	<b>VALOR TOTAL DOS PRODUTOS</b> 845,50
<b>VALOR DO FRETE</b> 0,00	<b>VALOR DO SEGURO</b> 0,00	<b>DESCONTO</b> 0,00	<b>OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS</b> 0,00	<b>VALOR DO IPI</b> 0,00	<b>VALOR TOTAL DA NOTA</b> 845,50

<b>TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS</b>					
<b>RAZÃO SOCIAL</b>	<b>FRETE POR CONTA</b> 9-sem transp	<b>CÓDIGO ANTT</b>	<b>PLACA DO VEÍCULO</b>	<b>UF</b>	<b>CNPJ/CPF</b>
<b>ENDEREÇO</b>	<b>MUNICÍPIO</b>	<b>UF</b>	<b>INSCRIÇÃO ESTADUAL</b>		
<b>QUANTIDADE</b> 1	<b>ESPÉCIE</b> Diversas	<b>MARCA</b> Diversas	<b>NUMERAÇÃO</b> 1	<b>PESO BRUTO</b>	<b>PESO LÍQUIDO</b>

CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS
937	CAIXA DESCARGA P/BACIA SAN - ASTRA	39229000	0102	5102	UN	1	38,00	38,00	0,00	0,00	0
00524	TINTA DESTACK ACR MARFIM 3,6LT VELOZ	32089010	0500	5405	UND	2	30,00	60,00	0,00	0,00	0
4591	TINTA CORAL ACR. BRANCO GELO 3,6L	32091010	0500	5405	UN	1	65,00	65,00	0,00	0,00	0
4174	REPARO P/CAIXA ACOPLADA CPL EGAPLAST	39229000	0500	5405	UN	1	107,00	107,00	0,00	0,00	0
02005	TRINCHA CONDOR 2.1/2	96034090	0102	5102	UND	1	6,50	6,50	0,00	0,00	0
02001	TRINCHA CONDOR 1/2	96034090	0102	5102	UND	1	2,00	2,00	0,00	0,00	0
2713	FITA CREP 24MMX50M CONDOR	48114110	0102	5102	UN	1	6,50	6,50	0,00	0,00	0
00488	MASSA ACRILICA 5,4KG VELOZ	32141020	0102	5102	UND	4	36,00	144,00	0,00	0,00	0
434	BARRAGE 1L	38089192	0102	5102	UN	1	60,00	60,00	0,00	0,00	0
01149	CANALETA VENTILADA 20X20X2M ILUMI	39173229	0102	5102	UND	2	22,00	44,00	0,00	0,00	0
4800	TOMADA SIMPLES 20A AIRA TRAMONTINA	85366910	0102	5102	UN	3	8,50	25,50	0,00	0,00	0
198	TOMADA DUPLA 20A AIRA TRAMONTINA	85366910	0102	5102	UN	2	18,00	36,00	0,00	0,00	0
3358	BOCAL PLAFON PORCELANA BCO AMAFORT	94051110	0102	5102	UN	1	8,00	8,00	0,00	0,00	0
2044	EXTENSAO ELETRICA 5M LUSTER	27101991	0102	5102	UN	1	24,00	24,00	0,00	0,00	0
2228	FITA ISOLANTE 18MMX5M 3M	39191020	0500	5405	UN	1	4,00	4,00	0,00	0,00	0
02347	PLACA CEGA 4X4 AIRA TRAMONTINA	39259090	0500	5405	UND	1	7,00	7,00	0,00	0,00	0
00666	FITA ESPUMA DUPLA FACE 19MM 1,5M TEKbond	59061000	0102	5102	UND	1	9,00	9,00	0,00	0,00	0
2695	LAMPADA BULBO 30W BIVOLT TASCHIBRA	85395100	0102	5102	UN	1	26,00	26,00	0,00	0,00	0
02706	TRENA TRANSPARENTE 5M	90178010	0102	5102	UND	1	24,00	24,00	0,00	0,00	0
1232	CHAVE FENDA PONTA CRUZ 1/8X6	73181500	0102	5102	UN	1	8,00	8,00	0,00	0,00	0
01757	CHAVE FENDA PONTA CHATA 1/8X5	82054000	0102	5102	UND	1	8,00	8,00	0,00	0,00	0
03484	CHAVE TESTE 140MM 100V A 250V FERTAK	90303329	0102	5102	UND	1	5,00	5,00	0,00	0,00	0
1015	CANIVETE INOX 3 TRAMONTINA	82119320	0102	5102	UN	1	32,00	32,00	0,00	0,00	0
662	BOTINA CACHOERINHA	90183910	0102	5102	UN	1	96,00	96,00	0,00	0,00	0

<b>CÁLCULO DO ISSQN</b>	<b>INSCRIÇÃO MUNICIPAL</b>	<b>VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS</b>	<b>BASE DE CÁLCULO DOS SERVIÇOS</b>	<b>VALOR DO ISSQN</b>
-------------------------	----------------------------	---------------------------------	-------------------------------------	-----------------------

<b>DADOS ADICIONAIS</b> <b>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES</b> Empresa Optante pelo SIMPLES NACIONAL. Valores Totais do ICMS Interestadual: DIFAL da UF destino: R\$0 DIFAL UF origem: R\$0. - Val Aprox. Tributos R\$ 289,05(34,187%)Fonte:IBPT	<b>RESERVADO AO FISCO</b>
--	---------------------------

Recebemos de AGRO CASTRO EIRELI, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:06/05/2024,Valor Total: R\$845,50, Destinatário: CAMARA MUNICIPAL SANTA LUZIA DO PA TV MACILIO DIAS, 51 - CENTRO - Santa Luzia do Para/PA		<b>NF-e</b> <b>Nº 000.000.696</b> <b>SÉRIE: 0</b>
<b>DATA DE RECEBIMENTO</b>	<b>IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR</b>	



**Câmara Municipal de Santa Luzia do Pará**  
**CNPJ nº 07.396.020/0001-72**

Ofício nº 142/2024 - CMSLP

Santa Luzia do Pará, 10 de maio de 2024.

Ao Exmo. Senhor.

**FADUL PINTO**

Gerente do Banpará de Santa Luzia do Pará.

A Câmara Municipal de Santa Luzia do Pará vem através do Sr **Ahrnon Oliveira Silva**, solicitar a esta Instituição Financeira, que seja realizada a transferência da conta nº **355.495-3 – CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARA**, para a conta abaixo: Pagamento referente a serviços descritos na NF de N° 696.

**Banco:** BRADESCO

**Agência:** 0763

**Cc:** 27963-3

**Nome:** LAIANNE SOUSA DE CASTRO (AGRO CASTRO EIRELI)

**Cnpj:** 35.847.955/0001-63

**Valor:** R\$ 845,50 (OITOCENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)

Sem mais para o momento, subscrevo-me com distinção e apreço.

Atenciosamente,

**AHRNON OLIVEIRA SILVA**  
Presidente Da Câmara Municipal

**ADAMOR AIRES DE OLIVEIRA SOBRINHO**  
Tesoureiro Da Câmara Municipal



BANPARA CATSA  
302-00 AG SANTA LUZIA DO PARA  
TERMINAL: 023  
28/07/74 12:07

OPERACIONES DE CREDITO  
CREDITO A FAVOR DE CLIENTES

AGENCIA.: 002-00 AG SANTA LUZIA DO PARA  
CONTA.: 000-004953  
CLIENTE.: CLIENTE X SANTA LUZIA PARA  
CPF/CNPJ.: 000-000000000000000000

DADOS DESTINATARIO  
BANCO.: 137-000 BRADESCO S.A.  
AGENCIA.: 0765 CAPANEMA  
CONTA.: 00000000000000000000  
CPF/CNPJ.: 000000000000000000000000  
NOME.: DANILO S DE CASTRO  
END.: RUA... ..

DATA MOVTO.: 12/07/2014 NSU.: 023  
VALOR R\$: 345,50

O CREDITO NA CONTA DESTINO SERA EFETIVADO EM ATÉ  
30 MINUTOS

ATENCAO  
O BANPARA NAO SE RESPONSABILIZA POR  
INFORMACOES INEXATAS FORNECIDAS PELO CLIENTE  
NA EFETIVACAO DESTA TRANSACAO.